
Nom de l'épreuve : Catégories :
Ville : Département : 77

Organisateur (s) :
N° /Catégorie Epreuve :

Engagés : 2 Date : samedi 11 mars 2023
Partants : Discipline :
Classés : 5 Grille :

Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Temps Fautes

1 37 48771280349 GENDRE Timéo LAGNY-PONTCARRE CYC. U7 3:01:00  6

2 39 48771280393 LEYGUE Timéo LAGNY-PONTCARRE CYC. U7 2:46:00  9

      

Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Temps

1 37 48771280349 GENDRE Timéo LAGNY-PONTCARRE CYC. U7

2 39 48771280393 LEYGUE Timéo LAGNY-PONTCARRE CYC. U7

CYCLOCROSS

TDJC Cyclo-cross Jeux Mécanique  U7
BRIE COMTE ROBERT
LES RAYONS DE L'AVENIR

CLASSEMENT PRELICENCIES U7
JEUX



Nom de l'épreuve : Catégories :
Ville : Département : 77

Organisateur (s) :
N° /Catégorie Epreuve :

Engagés : Partants : Classés :
Poussins 1 : Poussins 1 : Poussins 1 :
Poussins 2 : Poussins 2 : Poussins 2 :

Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Temps Fautes

1 30 48771570091 MICHAUD Paul LES RAYONS DE L'AVENIR U9 3:57:00

2 27 48771570081 LOLLIEROU Eloine LAGNY-PONTCARRE CYC. U9 2:33:00  3

3 23 48771280321 BERGANZ Lorick LAGNY-PONTCARRE CYC. U9 2:27:00  5

4 24 48771570081 DESNOYERS Azélie LES RAYONS DE L'AVENIR U9 3:02:00  5

5 6 48771020319 CARPURLA Edgar LA PEDALE FERTOISE U9 3:02:00  6

6 34 48102770355 VAN DEN DRIESSCHE Nyna LA PEDALE FERTOISE U9 3:27:00  8

7 12 48771020308 MEUNIER JORIS Mistrale LA PEDALE FERTOISE U9 2:42:00  10

 

 

Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Temps

1 23 48388791193 BERGANZ Lorick LAGNY-PONTCARRE CYC. U9

2 30 48484470394 MICHAUD Paul LES RAYONS DE L'AVENIR U9

3 12 48771020308 MEUNIER JORIS Mistrale LA PEDALE FERTOISE U9

4 34 48102770355 VAN DEN DRIESSCHE Nyna LA PEDALE FERTOISE U9

5 6 48293111993 CARPURLA Edgar LA PEDALE FERTOISE U9

6 27 48771570081 LOLLIEROU Eloine LAGNY-PONTCARRE CYC. U9

7 24 48340951593 DESNOYERS Azélie LES RAYONS DE L'AVENIR U9

CYCLOCROSS
CLASSEMENT POUSSINS  U9

TDJC Cyclo-cross Jeux Mécanique  U9
BRIE COMTE ROBERT
LES RAYONS DE L'AVENIR

CLASSEMENT POUSSINS  U9
JEU



Nom de l'épreuve : Catégories :
Ville : Département : 77

Organisateur (s) :
N° /Catégorie Epreuve :

Engagés : Partants : Classés :
Pupilles 1 : Pupilles 1 : Pupilles 1 :
Pupilles 2 : Pupilles 2 : Pupilles 2 :

Rang Doss Licence Nom Prénom Club Temps corrigé Temps

1 21 48771280320 BERGANZ Joran LAGNY-PONTCARRE CYC. 0:53:56 0:53:56

2 33 48771020328 MEUNIER JORIS Timotée LA PEDALE FERTOISE 01:01:80 01:01:80

3 2 48771570061 FOUCART Margaux LA PEDALE FERTOISE 01:35:70 01:05:70

4 31 48771570062 MICHAUD Sven LES RAYONS DE L'AVENIR 01:42:51 01:12:51

5 22 48771280338 TRIBOUT Paulin LAGNY-PONTCARRE CYC. 02:05:80 01:25:80

6 40 48771140379 ROCCO Arthur JS LA FERTE GAUCHER 02:13:81 01:43:81

7 3 48771570089 SOUKKAR Rafael LES RAYONS DE L'AVENIR 02:27:30 01:27:30

8 36 48771020327 MEUNIER JORIS Marin LA PEDALE FERTOISE 02:58:03 02:48:03

9 7 48771570088 PLANTEROSE Noa LES RAYONS DE L'AVENIR 03:02:61 02:32:61

     

Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie

1 31 48771570062 MICHAUD Sven LES RAYONS DE L'AVENIR U11

2 33 48771020328 MEUNIER JORIS Timotée LA PEDALE FERTOISE U11

3 21 48771280320 BERGANZ Joran LAGNY-PONTCARRE CYC. U11

4 22 48771280338 TRIBOUT Paulin LAGNY-PONTCARRE CYC. U11

5 36 48771020327 MEUNIER JORIS Marin LA PEDALE FERTOISE U11

6 40 48771457351 ROCCO Arthur JS LA FERTE GAUCHER U11

7 7 48771570088 PLANTEROSE Noa LES RAYONS DE L'AVENIR U11

8 3 48771570089 SOUKKAR Rafael LES RAYONS DE L'AVENIR U11

9 2 48771420878 FOUCART Margaux LA PEDALE FERTOISE U11

    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

CLASSEMENT PUPILLES 
CYCLOCROSS

TDJC Cyclo-cross Jeux Mécanique U11
BRIE CONTRE ROBERT
LES RAYONS DE L'AVENIR

CLASSEMENT PUPILLES 
JEU MECANIQUE



     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     



     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     



     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     



Nom de l'épreuve : Catégories :
Ville : Département : 77

Organisateur (s) :
N° /Catégorie Epreuve :

Engagés : Partants : Classés :
Benjamins 1 : Benjamins 1 : Benjamins 1 :
Benjamins 2 : Benjamins 2 : Benjamins 2 :

Rang Doss Licence Nom Prénom Club Temps corrigé Temps

1 25 48771280313 CARON Arron LAGNY-PONTCARRE CYC. 00:58:76 00:58:76

2 10 48771280250 KURNIKOWSKI Nolan LAGNY-PONTCARRE CYC. 01:00:65 01:00:65

3 4 48771280294 TAISNE Lucas LAGNY-PONTCARRE CYC. 01:01:28 01:01:28

4 11 48771020376 VAN DEN DRIESSCHE Lylou LA PEDALE FERTOISE 01:05:08 01:05:08

5 5 48771280293 GENDRON Tom LAGNY-PONTCARRE CYC. 01:10:68 01:10:68

6 14 48771570065 DESNOYERS Samuel LES RAYONS DE L'AVENIR 01:16:13 01:11:13

7 29 48771280271 SPILERS Marie LAGNY-PONTCARRE CYC. 01:26:26 01:26:26

8 26 48771280323 RATAJCZAK Eliot LAGNY-PONTCARRE CYC. 01:27:92 01:17:92

9 38 48771280355 LEYGUE Nathan LAGNY-PONTCARRE CYC. 01:36:81 01:11:81

10 18 48771280291 CABALLERO GEOFFROY Tristan LAGNY-PONTCARRE CYC. 01:38:55 01:38:55

11 13 48771570101 GARNIER Gabin LES RAYONS DE L'AVENIR 02:47:66 02:07:66

12 32 48771280350 GODIN Maxime LAGNY-PONTCARRE CYC. 03:37:13 02:42:13

     

     

Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Temps

1 10 48771280250 KURNIKOWSKI Nolan LAGNY-PONTCARRE CYC. U13

2 4 48771280294 TAISNE Lucas LAGNY-PONTCARRE CYC. U13

3 25 48771280313 CARON Arron LAGNY-PONTCARRE CYC. U13

4 5 48771280293 GENDRON Tom LAGNY-PONTCARRE CYC. U13

5 18 48771280291 CABALLERO GEOFFROY Tristan LAGNY-PONTCARRE CYC. U13

6 11 48771020376 VAN DEN DRIESSCHE Lylou LA PEDALE FERTOISE U13

7 26 48771280323 RATAJCZAK Eliot LAGNY-PONTCARRE CYC. U13

8 32 48771280350 GODIN Maxime LAGNY-PONTCARRE CYC. U13

9 38 48771280355 LEYGUE Nathan LAGNY-PONTCARRE CYC. U13

10 14 48771570065 DESNOYERS Samuel LES RAYONS DE L'AVENIR U13

11 13 48771570101 GARNIER Gabin LES RAYONS DE L'AVENIR U13

12 29 48771280271 SPILERS Marie LAGNY-PONTCARRE CYC. U13

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

CLASSEMENT BENJAMINS U13
CYCLOCROSS

TDJC Cyclo-cross Jeux Mécanique  U13
BRIE CONTRE ROBERT
LES RAYONS DE L'AVENIR

CLASSEMENT BENJAMINS U13
JEU MECANIQUE



     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     



     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     



     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     



Nom de l'épreuve : Catégories :
Ville : Département : 77

Organisateur (s) :
N° /Catégorie Epreuve : C1295708039/7.03

Engagés : Partants : Classés :
Minimes 1 : Minimes 1 : Minimes 1 :
Minimes 2 : Minimes 2 : Minimes 2 :

Rang Doss Licence Nom Prénom Club Temps corrigé Temps Pénalité

1 20 48771280375 FRAGNOLI Louane LAGNY-PONTCARRE CYC. 00:44:75 00:44:75

2 19 48771280343 DE ARRIBA Léane LAGNY-PONTCARRE CYC. 00:57:89 00:57:89

1 17 48771280292 CABALLERO GEOFFROY Yann LAGNY-PONTCARRE CYC. 01:02:32 01:02:32

2 28 48771280087 MOURAND Célian LAGNY-PONTCARRE CYC. 01:03:60 01:03:60

3 35 48771280305 MEUNIER JORIS Lalie LA PEDALE FERTOISE 01:17:89 01:12:89  5

4 15 48771280251 LAVARTE Théo LAGNY-PONTCARRE CYC. 01:22:82 01:12:82  10

5 16 48771280307 WATREMEZ Jules LAGNY-PONTCARRE CYC. 01:25:21 01:20:21  5

6 8 48771570073 PLANTEROSE Enzo LES RAYONS DE L'AVENIR 01:48:60 01:18:60  30

7 9 48771270103 LEPAGE Nathan LES RAYONS DE L'AVENIR 03:02:12 01:22:13 1:40

      

 

 

Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Temps

1 16 48771280307 WATREMEZ Jules LAGNY-PONTCARRE CYC. U15

15 48771280251 LAVARTE Théo LAGNY-PONTCARRE CYC. U15

3 17 48771280292 CABALLERO GEOFFROY Yann LAGNY-PONTCARRE CYC. U15

4 20 48771280375 FRAGNOLI Louane LAGNY-PONTCARRE CYC. U15

5 8 48771570073 PLANTEROSE Enzo LES RAYONS DE L'AVENIR U15

6 28 48771280087 MOURAND Célian LAGNY-PONTCARRE CYC. U15

7 9 48771270103 LEPAGE Nathan LES RAYONS DE L'AVENIR U15

8 35 48771280305 MEUNIER JORIS Lalie LA PEDALE FERTOISE U15

9 19 48771280343 DE ARRIBA Léane LAGNY-PONTCARRE CYC. U15

CLASSEMENT MINIMES U15
CYCLOCROSS

TDJC Cyclo-cross Jeux Mécanique U15
BRIE COMTE ROBERT
LES RAYONS DE L'AVENIR

JEUX MECANIQUE
CLASSEMENT MINIMES U15



PRIX  D'EQUIPE

CLUB TOTAL POINTS

1 LAGNY-PONTCARRE CYC. 1 + 1 + 1 + 2 = 5

2 LES RAYONS DE L'AVENIR 1 + 4 + 6 + 4 = 15

3 LA PEDALE FERTOISE 2 + 3 + 4 + 3 = 12

DETAIL POINTS



PRIX  D'EQUIPE

CLUB TOTAL POINTS

1 LAGNY-PONTCARRE CYC. 1 + 1 + 1 + 2 = 5

2 LES RAYONS DE L'AVENIR 1 + 2 + 5 + 7 = 15

3 LA PEDALE FERTOISE 2 + 3 + 4 + 6 = 15

DETAIL POINTS


